АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2017  № 86                                                                               с. Смоленское.

О  предварительном согласовании
предоставления земельного участ-

ка, расположенного по адресу: Ал-
тайский край, Смоленский район,

правый берег р. Ануй, от северо-
западной границы с. Ануйское, на

север, на землях Ануйского сель-

совета
 В соответствии со статьями 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Предварительно согласовать Макееву Виктору Гавриловичу, 14.10.1958 года рождения, место рождения: с. Зональное Бийского района Алтайского края, паспорт 01 04 176889, выдан 19.11.2003 г. отделом внутренних дел Смоленского района Алтайского края, код подразделения 222-047, зарегистрирован по месту жительства: Алтайский край, Смоленский район, с. Ануйское, ул. Западная, д. 19 «а»,  предоставление земельного участка без проведения торгов, общей площадью 1253909 (один миллион двести пятьдесят три тысячи девятьсот девять) кв.м., кадастровый квартал: 22:41:020205, отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование (сельскохозяйственные угодья), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, правый берег р. Ануй, от северо-западной границы с. Ануйское, на север, на землях Ануйского сельсовета.
    2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  общей площадью 1253909 (один миллион двести пятьдесят три тысячи девятьсот девять) кв.м., кадастровый квартал: 22:41:020205, отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование (сельскохозяйственные угодья), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, правый берег р. Ануй, от северо-западной границы с. Ануйское, на север, на землях Ануйского сельсовета.
     3.  Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения Макеевым Виктором Гавриловичем,  выполнения работ по образованию земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
    4. Предоставить Макееву Виктору Гавриловичу право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    6.  Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента подписания.
Глава Администрации района                                                                Л.В. Моисеева